АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02.10.2019                                                                            № _985____

О размерах платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», руководствуясь  пунктом 3 части 1 статьи 31.1 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденного решением Совета депутатов от 28.06.2012 № 42/383, администрация муниципального образования «Мелекесский район» п о с т а н о в л я е т:
1.Установить с 01.09.2019  по 31.08.2020 размер платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.При принятии на общем собрании собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему постановлению, решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения в порядке, установленным Жилищным кодексом Российской Федерации, действие настоящего постановления в отношении указанных многоквартирных домов прекращается.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области М.Р. Сенюту.

Глава администрации                                                                   С.А. Сандрюков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области
от  ______________№ _______

Размеры платы за содержание жилого помещения для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на их общем собрании не приняли решения об установлении размера платы за содержание жилого помещения

	№ п/п
	Адреса многоквартирных домов
	Размер платы за 1 кв. м общей площади жилого помещения, рублей (включая НДС)

	1.
	пос.  Дивный, ул. Гагарина, д.2
	          11,83

	2.
	пос. Дивный, ул. Гагарина, д.4
	11,83

	3.
	пос. Дивный, ул. Карла Маркса, д.5
	11,83

	4.
	пос. Дивный, ул. Карла Маркса, д.7
	11,83

	5.
	пос. Дивный, ул. Карла Маркса, д.9
	11,83

	6.
	пос. Дивный, ул. Ленина, д.4
	11,83

	7.
	пос. Дивный, ул. Ленина, д.6
	11,83

	8.
	пос. Дивный, ул. Пожарная, д.3
	11,83

	9.
	пос. Дивный, ул. Советская, д.24
	11,83

	10.
	пос. Дивный, ул. Советская, д.26
	11,83

	11.
	пос. Дивный, ул. Советская, д.28
	11,83

	12.
	пос. Дивный, ул. Советская, д.30
	11,83

	13.
	с. Тиинск, ул. Кооперативная, д. 50
	11,83

	14.
	с. Тиинск, ул. Советская, д. 1
	11,83

	15.
	с. Тиинск, ул. Площадь советов, д. 8
	11,83

	16.
	с. Рязаново, ул. Школьная, д.11
	11,83